Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Urząd Gminy Promna - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. Strefa po zaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. 

	1
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Osuchów
	 
	26-803
	Promna
	14521607
	C12b
	12
	1 356,64   
	3 337,61   
	4 694,25   

	2
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Mała Wieś
	1
	26-803
	Promna
	11815958
	C12b
	4
	825,17   
	2 030,08   
	2 855,25   

	3
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Mała Wieś
	3
	26-803
	Promna
	87048219
	C12b
	4
	458,21   
	1 127,29   
	1 585,50   

	4
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Rykały
	35
	05-610
	Goszczyn
	26886627
	C12b
	5
	1 022,84   
	2 516,41   
	3 539,25   

	5
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	29659816
	C12b
	4
	1 121,90   
	2 760,10   
	3 882,00   

	6
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Emilin-Mała Wieś
	 
	26-803
	Promna
	13798416
	C12b
	4
	353,09   
	868,66   
	1 221,75   

	7
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	13208896
	C12b
	4
	636,81   
	1 566,69   
	2 203,50   

	8
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	16877285
	C12b
	4
	130,92   
	322,08   
	453,00   

	9
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Zbrosza Mała
	 
	26-803
	Promna
	11157628
	C12b
	15
	1 240,24   
	3 051,26   
	4 291,50   

	10
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Zbrosza Mała/Olkowice II
	 
	26-803
	Promna
	11370539
	C12b
	15
	589,78   
	1 450,97   
	2 040,75   

	11
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Daltrozów II
	 
	26-803
	Promna
	13202877
	C12b
	5
	194,21   
	477,79   
	672,00   

	12
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Karolin
	 
	05-610
	Goszczyn
	26510821
	C12b
	5
	583,27   
	1 434,98   
	2 018,25   

	13
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pelinów
	 
	05-610
	Goszczyn
	28531431
	C12b
	4
	498,74   
	1 227,01   
	1 725,75   

	14
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pelinów
	 
	05-610
	Goszczyn
	17543918
	C12b
	4
	365,87   
	900,13   
	1 266,00   

	15
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie-Wojciechówka II
	 
	26-803
	Promna
	20368313
	C12b
	5
	128,10   
	315,15   
	443,25   

	16
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie-Wojciechówka I
	 
	26-803
	Promna
	13038278
	C12b
	5
	256,42   
	630,83   
	887,25   

	17
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olkowice
	29
	26-803
	Promna
	29684135
	C12b
	4
	559,87   
	1 377,38   
	1 937,25   

	18
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olkowice-Domaniewice
	 
	26-803
	Promna
	22300078
	C12b
	5
	565,50   
	1 391,25   
	1 956,75   

	19
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice Wola
	 
	26-803
	Promna
	30404439
	C12b
	5
	623,37   
	1 533,63   
	2 157,00   

	20
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olkowice I
	 
	26-803
	Promna
	3340472
	C12b
	30
	431,77   
	1 062,23   
	1 494,00   

	21
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	30160148
	C12b
	2
	129,83   
	319,42   
	449,25   

	22
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice II
	 
	26-803
	Promna
	11122376
	C12b
	15
	843,81   
	2 075,94   
	2 919,75   

	23
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice I
	 
	26-803
	Promna
	11117450
	C12b
	15
	1 905,23   
	4 687,27   
	6 592,50   

	24
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice Wola 
	26
	26-803
	Promna
	30369565
	C12b
	4
	495,27   
	1 218,48   
	1 713,75   

	25
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Góry Adamów
	 
	26-803
	Promna
	11158472
	C12b
	12
	750,17   
	1 845,58   
	2 595,75   

	26
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pacew I
	 
	26-803
	Promna
	12528380
	C12b
	4
	803,49   
	1 976,76   
	2 780,25   

	27
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew I
	 
	26-803
	Promna
	11296947
	C12b
	15
	982,09   
	2 416,16   
	3 398,25   

	28
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew II
	 
	26-803
	Promna
	11370298
	C12b
	15
	1 620,64   
	3 987,11   
	5 607,75   

	29
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew III
	 
	26-803
	Promna
	19887242
	C12b
	4
	306,92   
	755,08   
	1 062,00   

	30
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew IV
	 
	26-803
	Promna
	12706865
	C12b
	4
	363,71   
	894,79   
	1 258,50   

	31
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Piekarty I
	 
	05-610
	Goszczyn
	16820605
	C12b
	4
	319,92   
	787,08   
	1 107,00   

	32
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice
	 
	05-610
	Goszczyn
	24199600
	C12b
	4
	788,54   
	1 939,96   
	2 728,50   

	33
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice I
	 
	05-610
	Goszczyn
	20626239
	C12b
	4
	605,38   
	1 489,37   
	2 094,75   

	34
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Helenów
	 
	26-803
	Promna
	30384226
	C12b
	4
	296,51   
	729,49   
	1 026,00   

	35
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Stanisławów
	18
	26-803
	Promna
	27832621
	C12b
	5
	1 102,61   
	2 712,64   
	3 815,25   

	36
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olszamy
	 
	05-610
	Goszczyn
	26814153
	C12b
	5
	924,01   
	2 273,24   
	3 197,25   

	37
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew I
	37
	05-610
	Goszczyn
	29697829
	C12b
	5
	469,70   
	1 155,55   
	1 625,25   

	38
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew II
	 
	05-610
	Goszczyn
	10402762
	C12b
	15
	868,95   
	2 137,80   
	3 006,75   

	39
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Strupiechów-Jadwigów
	 
	26-803
	Promna
	22652678
	C12b
	5
	592,38   
	1 457,37   
	2 049,75   

	40
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna 1
	 
	26-803
	Promna
	11171688
	C12b
	12
	684,50   
	1 684,00   
	2 368,50   

	41
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna 2
	 
	26-803
	Promna
	11171057
	C12b
	12
	1 004,20   
	2 470,55   
	3 474,75   

	42
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna Hydr. Oś. Ulicz.
	 
	26-803
	Promna
	14726094
	C12b
	12
	97,54   
	239,96   
	337,50   

	43
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Piekarty 
	 
	05-610
	Goszczyn
	13392807
	C12b
	4
	185,10   
	455,40   
	640,50   

	44
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Daltrozów I
	 
	26-803
	Promna
	20517295
	C12b
	5
	446,29   
	1 097,96   
	1 544,25   

	45
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Karolin II
	 
	05-610
	Goszczyn
	26504668
	C12b
	5
	724,38   
	1 782,12   
	2 506,50   

	46
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie
	 
	26-803
	Promna
	14359071
	C12b
	4
	569,62   
	1 401,38   
	1 971,00   

	47
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna 3
	 
	26-803
	Promna
	11158493
	C12b
	15
	721,56   
	1 775,19   
	2 496,75   

	48
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie 1
	 
	26-803
	Promna
	19552404
	C12b
	4
	782,68   
	1 925,57   
	2 708,25   

	49
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Wola Branecka
	 
	26-803
	Promna
	12491181
	C12b
	4
	199,63   
	491,12   
	690,75   

	50
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Sielce
	 
	26-803
	Promna
	14925449
	C12b
	5
	230,84   
	567,91   
	798,75   

	51
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Biejków
	 
	26-803
	Promna
	28463567
	C12b
	5
	539,06   
	1 326,19   
	1 865,25   

	52
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Biejków I
	 
	26-803
	Promna
	432968
	C12b
	19
	907,53   
	2 232,72   
	3 140,25   

	53
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Wola Biejkowska
	 
	26-803
	Promna
	87048297
	C12b
	5
	1 006,15   
	2 475,35   
	3 481,50   

	54
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Mała Wieś Wysoka
	 
	26-803
	Promna
	13667864
	C12b
	2
	121,81   
	299,69   
	421,50   

	55
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Góry Adamów 2
	 
	26-803
	Promna
	9959577
	C12b
	2
	229,76   
	565,25   
	795,00   

	56
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	13752028
	C12b
	2
	224,99   
	553,51   
	778,50   

	57
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	30571591
	C12b
	2
	121,16   
	298,09   
	419,25   

	58
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice 3
	 
	05-610
	Goszczyn
	30571476
	C12b
	2
	98,19   
	241,56   
	339,75   

	59
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice 4
	 
	05-610
	Goszczyn
	30571336
	C12b
	2
	67,63   
	166,37   
	234,00   

	60
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew 1
	 
	05-610
	Goszczyn
	30644662
	C12b
	4
	0,00   
	0,00   
	0,00   

	61
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew 4
	 
	05-610
	Goszczyn
	30581874
	C12b
	4
	0,00   
	0,00   
	0,00   

	62
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	30571485
	C11
	4
	494,19   
	1 215,81   
	1 710,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	35 568,68   
	87 506,33   
	123 075,00   

	1.2 Urząd Gminy Promna - Pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. Strefa po zaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. 

	1
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Pnie
	 
	26-803
	Promna
	10017341
	C12a
	19
	2 965,70   
	7 702,30   
	10 668,00   

	2
	Urząd Gminy Promna
	Dom Kultury, OSP
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	13644427
	C12a
	12
	154,71   
	401,79   
	556,50   

	3
	Urząd Gminy Promna
	Obiekt  Gminny
	Broniszew
	 
	05-610
	Goszczyn
	28378020
	C12a
	4
	14,18   
	36,82   
	51,00   

	4
	Urząd Gminy Promna
	Dom Nauczyciela
	Piekarty
	 
	05-610
	Goszczyn
	11869545
	C12a
	15
	57,75   
	150,00   
	207,75   

	5
	Urząd Gminy Promna
	Świetlica
	Falęcice
	 
	26-803
	Promna
	12450223
	C12a
	15
	6,46   
	16,79   
	23,25   

	6
	Urząd Gminy Promna
	Obiekt  Gminny
	Promna
	 
	26-803
	Promna
	14551990
	C12a
	30
	3 106,86   
	8 068,89   
	11 175,75   

	7
	Urząd Gminy Promna
	Biurowiec
	Promna
	 
	26-803
	Promna
	14038522
	C12a
	30
	8 228,24   
	21 369,76   
	29 598,00   

	8
	Urząd Gminy Promna
	OSP-Strażnica
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	13030080
	C12a
	15
	2 203,01   
	5 721,49   
	7 924,50   

	9
	Urząd Gminy Promna
	OSP 1
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	29108544
	C12a
	5
	2,71   
	7,04   
	9,75   

	10
	Urząd Gminy Promna
	Szkoła
	Biejków
	 
	26-803
	Promna
	2332330
	C12a
	15
	167,63   
	435,37   
	603,00   

	11
	Urząd Gminy Promna
	DZ.NR.156/1 STUD.
	Biejków
	 
	26-803
	Promna
	13737154
	C12a
	19
	103,21   
	268,04   
	371,25   

	12
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Osuchów
	 
	26-803
	Promna
	6632886
	C12a
	15
	59,42   
	154,33   
	213,75   

	13
	Urząd Gminy Promna
	Biblioteka
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	13203153
	C12a
	4
	10,43   
	27,08   
	37,50   

	14
	Urząd Gminy Promna
	Obiekt  Gminny
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	11205488
	C12a
	15
	18,97   
	49,28   
	68,25   

	15
	Urząd Gminy Promna
	OSP-Garaże
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	10534251
	C12a
	15
	1 937,17   
	5 031,08   
	6 968,25   

	16
	Urząd Gminy Promna
	Biblioteka Publiczna-OSP
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	10688340
	C12a
	15
	715,16   
	1 857,35   
	2 572,50   

	17
	Urząd Gminy Promna
	PGR-Szkoła
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	13232310
	C12a
	19
	3 397,72   
	8 824,28   
	12 222,00   

	18
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Góry Adamów
	 
	26-803
	Promna
	12562256
	C12a
	12
	51,08   
	132,67   
	183,75   

	19
	Urząd Gminy Promna
	Sala Katechet.
	Rykały 7
	 
	05-610
	Goszczyn
	20619879
	C12a
	4
	11,47   
	29,78   
	41,25   

	20
	Urząd Gminy Promna
	Szkoła
	Broniszew
	 
	05-610
	Goszczyn
	29900629
	C12a
	4
	20,85   
	54,15   
	75,00   

	21
	Urząd Gminy Promna
	Stara Remiza
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	10761162
	C12a
	12
	2,71   
	7,04   
	9,75   

	22
	Urząd Gminy Promna
	Budynek po szkole podstawowej
	Piekarty
	 
	05-610
	Goszczyn
	24194525
	C12a
	4
	108,42   
	281,58   
	390,00   

	23
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Pacew 
	 
	26-803
	Promna
	11159256
	C11
	19
	5,63   
	14,62   
	20,25   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	23 349,50   
	60 641,50   
	83 991,00   

	1.3 Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. Strefa po zaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. 

	1
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Falęcice
	 
	26-803
	Promna
	13751874
	C12a
	30
	4 424,37   
	11 490,63   
	15 915,00   

	2
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	06829346
	C12a
	19
	1 992,43   
	5 174,57   
	7 167,00   

	3
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Broniszew
	 
	05-610
	Goszczyn
	03421925
	C12a
	30
	2 763,25   
	7 176,50   
	9 939,75   

	4
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Promna
	 
	26-803
	Promna
	95647547
	C12a
	19
	749,14   
	1 945,61   
	2 694,75   

	5
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	13737895
	C12a
	30
	2 135,67   
	5 546,58   
	7 682,25   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	12 064,85   
	31 333,90   
	43 398,75   

	1.4 Publiczna Szkoła Podstawowa - Olkowice

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. Strefa po zaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. 

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Olkowice
	 
	26-803
	Promna
	11157428
	C12a
	12
	2 413,39   
	6 267,86   
	8 681,25   

	2
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Olkowice
	 
	26-803
	Promna
	26905111
	C12a
	3
	81,73   
	212,27   
	294,00   

	3
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Olkowice
	 
	26-803
	Promna
	11869529
	C12a
	12
	25,85   
	67,15   
	93,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	2 520,97   
	6 547,28   
	9 068,25   

	1.5 Publiczne Gimnazjum - Adamów

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. Strefa po zaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. 

	1
	Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Adamowie
	Lodowisko
	Adamów
	 
	26-803
	Promna
	95648154
	C22a
	65
	221,01   
	573,99   
	795,00   

	2
	Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Adamowie
	Gimnazjum
	Adamów
	 
	26-803
	Promna
	95308073
	C12a
	30
	5 880,12   
	15 271,38   
	21 151,50   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	6 101,13   
	15 845,37   
	21 946,50   

	1.6 Publiczna Szkoła Podstawowa - Promna Kolonia

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. Strefa po zaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. 

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Promnej
	Szkoła
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	10017141
	C12a
	15
	2 431,94   
	6 316,06   
	8 748,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	2 431,94   
	6 316,06   
	8 748,00   

	1.7 Zespół Placówek Oświatowych - Przybyszew

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. Strefa po zaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. 

	1
	Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. Rosłańca
	Szkoła
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	11120114
	C12a
	15
	3 671,27   
	9 534,73   
	13 206,00   

	2
	Przedszkole Samorządowe w Przybyszewie
	Przedszkole
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	13052396
	C12a
	4
	247,91   
	643,84   
	891,75   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	3 919,17   
	10 178,58   
	14 097,75   


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.04.2011r. do 31.12.2012r. wynosi  304 325, 25 kWh.
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